



NÕUKOGU

Shire on koht, kus süda on, koju!

Shire on koht, kus inimesed tulevad kokku, et luua kogukond sotsiaalse vastutuse harrastada ühise hea kõigile. See hoiab kohalike traditsioonide, köögi, murdes elus. **Shire** elab kooskõlas kohalike elupaiga, keskkond ja see on kogukond.

Shire on tasuta haridus poole. See algab Cron üksuste (Ühenduse Run Omanik mittetulunduslikud) . **Shire** omab kogu maa. See annab klastri kodudes, tööle, heaolu, ...

Maakond loob "Shire". Kasutades koosnevat valemit asustustihedusega ja suurus. A 'Shire' võib varieeruda ala suurus ja asustustihedusega.

provints pakub 3 "nõustajate" kuni " **Shire** ". Nn Shire "kui annab" nõustajate "täistööajale. Nn Shire "Nõukogu koosneb 3" nõustajate "ja 2" Kalifs " (1 HE, 1 SHE) . "Kalifs" on valitud iga 4 aasta järel 1 st Ülestõusmispüha kuu Quattro Aasta poolt 1 st Võitma süsteemi.

nn **Kesk-Inglismaa maakonnad** " kuuluvad kõik maad provintsis. Ei ole maa eraomandil (No Freehold) või hooned. Nn Shire "annab kõik Taskukohane eluase (Klastri kodudes) . kommunaalteenused (Hoonete hooldus, kommunikatsioon, vesi, elekter, prügi, kanalisatsioon) on "Shire" omanduses ja käitatakse DMC juhtimisstiili. Ühistransport

(Nii inimeste ja kaupade) **antakse eelistus**. Eraettevõtted asendatakse **cron** (Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik üksustele) .

SHIRE - Nõukogu

Shire reguleerib arvamused: " **Shire nõukogu** ".

Shire nõukogu koosneb 5 üksikisikud. 2 "Kalifs " (1HE, 1 SHE) + 3 'nõustajate ".



Seal on 2 valitud nõukogu esindajad: **Kalifs** " (1 HE, 1 SHE) .

Nad on valitud (Kandidaadid on isikud ei erakondade) kõrval

1 st Võitma süsteemi. Iga 4 aasta järel 1 st Ülestõusmispüha kuu Quattro Aasta (N-At-m) .

A ' **Kalif** "Kandidaat saab valida vaid 3 terminid sama" **Shire** "Kas järjestikku või mis jagunevad eluaja. Kuid nad võivad pöörduda valimiste teises Shire. 3-perspektiivis reegel kehtib iga Shire.

Kandidaat saab kandideerida 1 "Shire" korraga. Nr kandidaat võib valitud olles "Kalif" teise "Shire".

Kui valitud "Kalif" muutunud suuda täita oma rolli nõukogu. Teise koha eelmise "Shire" valimised võtab üle kui "Kalif". HE asendab HE ja SHE asendab SHE.

Igaüks registreeritud elavad **Shire** rohkem kui 70 päeva ja on vanuses üle 21 on õigus hääletada. "Shire" valimised ei ole kohustuslik. **Halduri Guardian** oodatakse alati hääletada kõik "Shire" valimised. Vastutav elanik häält.

Universumi Halduri Guardians toetajad peaksid kaaluma nimetada valimisteks " **Kalif** ". Kui valitud nad tutvustavad " **Law Andja Manifest** " nõukogu rakendada oma Arendus-.

Märke! Liikmed ei saa nimetada poliitilisele ametikohale. Kuid nad ei toeta "Shunning" kandidaat (S) .

Halduri Guardian valimistel kandideerimise kui " **Kalif** ". Toetajad oodatakse aidata kampaania ja hinda seda kandidaat (S) .

Hulgaliselt **Halduri Guardian** kandidaadid. Iga toetaja teha isiklik otsus, mis 1 toetada. Mitte **Halduri Guardian** Kandidaadid iga toetaja teha isiklik otsus, mis 1 toetada.

Kalif ülesanded : Valib vastavalt vajadusele kuni 3 administraatorid Liidumaa valitsus bassein. Kalif õpib, aruanded, toolid ja hääli Shire nõukogu koosolekutel. 2 **Kalif on** (1 HE, 1 SHE) on avalik nägu nõukogu.

nn **HE Kalif** " hoolitseb mees huvid " **Shire** ". nn **SHE Kalif** " hoolitseb naine huvid " **Shire** ". Mõlemad Kalifs peab osalema nädalas Sentinel koolitust. "Kalifs" kontrollida "nõustajate" peaks nad leiavad professionaalne süü koos nõustaja nad vastuväiteid Liidumaa valitsus. Kuritegelikku nõustajana

teatatakse Marshalli kohtumõistmiseks.

mõlemad " **Kalifs** " kohtuvad regulaarselt kõik " **nõustajate** ". ärakirju (Audio, video) võetakse iga koosolekut. Inimesed ei lubatud neid kohtumisi. Mõlemad Kalifs kõik nõustajate korraldada avaliku koosoleku 1 kuu. Avalikkus võib kahelda nõukogu liikmed. Olid võimalikult Kalifs ja või nõustajate vastata kohe. edasilükkunud vastuses (S) vastatakse järgmisel avaliku koosoleku.

nõukogu algab kohtumine palve:

SHIRE - palve

kallis **1 Jumal** , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 st nimi) palub, et see tagasihoidlik kogukond võib olla õnnistatud kogukond, mis elab harmoonias oma elupaiga kogukond, mis julgustab kasvab perede kogukond, mis on minu kodu austuseks **1 Jumal** ja hea inimkonna



See palve kasutatakse Shire päev ja Shire nõukogu koosolekutel!

" **nõustajate** " kontrollida " **Kalifs** " peaks nad leiavad moraalne või professi- onal süü koos " **Kalif** " nad vastuväiteid Liidumaa valitsus.

Kriminaalse tegevuse, mille **Kalif** On teatud, et Marshalli kohtumõistmiseks.

Nende on 3 Administraatorid, "Habitat nõunik, Lifestyle nõunik, heaolu nõunik". Nõustaja on temp 7 kuud. Leitud sobiva beco-mes täiskohaga Shire töötajale. palkade: **7x wmw** sama nagu Kalif.

Habitat nõunik

Habitat nõunik õpib, aruanded, häáli "Shire nõukogu. Peavad osalema nädalas Sentinel koolitust. A "Habitat nõunik "vastutab: kaitse loomastiku, taimestiku eluvormidele. Maa omandamise, arendamise ja hoolduse. Shire planeerimise ja rakendamise, hoone ja hoone kontrolli. Ehitus ja hooldus kanaliseerida ja veevarustus. Ehitus ja



teede, kõnniteede, liiklusmärgid ja kaablite. Tänavate puhastamine, prügi kogumise, töö revideerimine, ...

Elustiil nõunik

Elustiil nõunik õpib, aruanded, hääli "Shire Nõukogu. Peavad osalema nädalas Sentinel koolitust. Nn Lifestyle nõunik "vastutab: Järelevalve põhikirjas, Sheriff, tuleohutuse, tööohutuse, toidu- ja loomade kontrolli. Lendamine Vabaajakeskus, kommunikatsioon, raamatukogu, turism, religioon, meelelahutus, ...



heaolu nõunik

heaolu nõunik õpib, aruanded, hääli "Shire Nõukogu. Peavad osalema nädalas Sentinel koolitust. Nn heaolu nõunik "vastutab: "Shire meditsiini ja hariduse Complex" (SMEC) . Hooldus kõigi hoonete. Supplies Taskukohane eluruumides. Kogub rentida. Operation ühenduse transpordipoliitika raames kohaliku omavalitsuse piirkonnas. Paistab pärast kodutute, töötute, eakate, ..



nõukogu julgustab loomisest " cron " (Ühenduse Run, mille omanikuks ei ole tulu äri) . Nn Shire "hõlbustab muundamise era- ja riigi omandisse kogukonna omand.

nõukogu valvab kohalike Habitat. Igaüks elab " Shire " on kohustus hoolitseda ja säilitada Habitat. Halduri Guardian elada kooskõlas kohaliku Habitat.

nõukogu ebaõnnestumisi: Hääbumine taime ja olend liikide Homeless- Ness, Reostus, Nälg, kirjaoskamatud, töötus .. Ebaõnnestus nõukogu vastutusele ja asendada.

nõukogu (Shire) ei saa kasutada krediidi rahastamiseks oma eelarvest. Shire tulu (Tasud, maksud ja trahvid) tõuseb Shire teenuste kasv. Shire tulu väheneb selle teenuseid kärpida.

Shire Murre

A ' Shire " on mitmekeelne ja traditsiooniline. iga Shire kasutab 2

keelte provintsi (1) ja kohaliku (2nd) Murre. Murre on mõnes muus keeles, siis Provincial peamine keel.

Shire murre on valitud abil keeles 1. asunike piirkonnas. Kui 1. asunike keel on sama keele. 2. ja 3. kõige kõnekeelte (Ei ole peamine keel) lähevad Shire referendum.

Iga **Shire** vastutab õpetamise ja kasutamise peamine keel ja kohalikus dialektis. Kõik "**Shire**" side on mitmekeelsed. Murre on Shire Heritage mis areneb oma Shire Tradition. murre (Tradition) moodustab jätkumise vahel minevikus, olevikus ja tulevastele põlvedele.

Shire on murre nimi nt "Wiesngau murre on" Bayrisch " (Baieri) . Peamised keel on Deutsch (Saksa).

1.3.7. **Shire** päev pidu (NAtm)

Shire päev tähistab ka kohalikku murret



Shire planeerimine

Eesmärk Shire Planning on kasutada maa kõige rohkem kasu ühenduse ja elupaik. On oluline, et ühendus peab ja Habitat vajab Ühtlustada. Kõik viljakas maa kasutatakse toidu kasvatamiseks ja või karjakasvatusele. Mõned pühapaiku kohalikku taimestikku ja native olendid on olemas. Mitte viljakas maa kasutatakse kodumaistelt ja olmehoone. Olemasolevad hooned viljakas maa demonteerida ümbertöödeldud mitte viljakas-maa.

A '**Shire**' koosneb 1 või rohkem "**Shire-Oasis**" (S) . Shire-Oasis koosneb: "**SMEC** (Shire meditsiini-, haridus- Complex) ', '**CRBC** (Cron Retail, Bazaar Complex) "Pühamuid (Looduslik Habitat) , Töö kabelid, Põllumajandus, Kommunaal Cluster Korpused. (Vt Planning)

SMEC (Shire meditsiini-, haridus- Complex)

Shire pakub tasuta meditsiini kontseptsioonist surma kõigile. Tasuta haridus lastele ja eakatele. See annab nende kogukonna teenuste kaudu SMEC. SMEC on ka karjääri jaoks ainult tema!



Tasuta Medical: SMEC pakub tasuta meditsiini-, hambaravi- (Va haigla

menetlused) kõigile. iga SMEC on kokkutulek ! (Vt Planning)

SMEC on tornist. Iga päev kell "Sunrise", "Keskpäevane" ja "Sunset" see heliseb 1 minut. See helina tähistab

1 Jumal andes meile Daylight läbi päikesevalgust.

päevad 1-6 (Töönädala) 1 tund pärast Sunrise ja 1 tund enne Sunset kella tsüklit 2 minutit. Signalisatsiooni töö algust, töö lõppu.

päev 7 (Fun Day) 1 tund pärast Sunrise ja 1 tund enne Sunset kella tsüklit 3 minuti jooksul. See võimaldab 1GOD ja ühenduse tean on "Kogunemine".



6.1.7. haridus päev pidu

12.1.7. Hea tervis päev pidu

Osale lõbus-Day pidustused.

Burning lubatud BBQ-ndatel, "End! Out ukse soojendus, "End"! Külma kandma soojem lapiga. Või mine sees. Kasutades väljas küte, Keskkonnakaitse Vandalism, PRL R7 .



Ühenduste luua värsket vee reservuaarid. Veehoidla peaks olema sügav, mitte pinnapealne. Süvaveekrevetid on jahedam, aurustumise vähendamiseks vetikate kasvule (Eriti mürgiste tüüp) putukakahjustused.

Veesport on keelatud lõpetada urineerimine, menstruatsioon ja pooing vette (Keerates vee kanalisatsiooni) .

Veesõidukid (Jet ski, paadid ..) saastama (Bensiini, õli, akuhape ..) nad on keelatud! erand: Park Ranger transport.



CRBC (Cron Retail & Bazaar Complex)

CRBC asendada Ostukeskused ja kaubanduskeskused. CRBC asuvad 4 tase hoone. CRBC kõrval on "SMEC" mõlemad on ümbritsetud Kommunaal Cluster Housing, töö-kabelid. Osa "Shire-Oasis".

cron Cluster

cron Cluster on kogumik cron 'S omavahel koostööd

klientide, suhted tarnijatega. Suuremate projektide või teenuseid, mis hõlmab rohkem kui 1 Shire nõuavad palju eraldi Cron on teha koostööd (Croni Cluster) . Cron Cluster asendada ahne, parasiitide, hangeldamine riigi või rahvusvahelist organisatsiooni.

Kommunaal Cluster eluruumide

Inimesed on 1 Jumal antud õigus Taskukohane Secure eluruumid (Shelter) . Valitsus on kohustatud esitama oma elanikkonnale taskukohaste turvaline elu-. Shelter tarnib Shire.



Alad vahel Cluster eluaseme kasutatakse viljapuuaiad ja vabapidamisel karja. Neid haldab Cluster kodudes üürnikut. Kes on nimekirjal.

Mõisted

Põllumajandus: Turg Garden > Lilled, maitsetaimed, köögiviljad ..

Orchard > Marjad, puuviljad, pähklid ..

talud > Tera, loomasööda ..

rantsõ > Kalad, imetajad, linnuliha, Roomajad ..

Hoone kõrgus (mitte suurem): Kommunaal Cluster eluruumide >

4 taset: Ground Level, Level 1, Level 2, Glasshouse.

Jaemüük ja Bazaar Complex >

4 taset: Ground Level, Level 1, Level 2, LEVEL3, päikesepaneel katusel.

töö kabelid > 8 tasanditel: maapinnal + 7 taset, päikesepaneel katusel.



Kodu

Lõpp